UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA Nº 01/2018

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO EM ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DA 2ª FASE

A Comissão de Seleção, designada pelo Colegiado do Programa de Pós-

graduação em Administração (PPGA) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte

(UFRN), torna público o resultado da 2ª fase do Processo Seletivo para o Curso de

Mestrado em Administração para ingresso no ano letivo de 2019, conforme Edital nº

01/2018.

Organizações, Estratégia e Tecnologia da Informação

N N. de Inscrição
Nota

Anteprojeto
Situação

Anteprojeto
Nota 2a fase

1 122320 7,05 classificado 7,05

2 122535 7,71 classificado 7,71

3 122775 5,84 eliminado reprovado no Anteprojeto

4 123368 8,16 classificado 8,16

5 123476 8,38 classificado 8,38

6 123479 8,19 classificado 8,19

7 123522 5,94 eliminado reprovado no Anteprojeto

8 123534 7,44 classificado 7,44

9 123541 7,10 classificado 7,10

10 123542 8,33 classificado 8,33

11 123556 6,59 eliminado reprovado no Anteprojeto

12 123560 7,38 classificado 7,38

13 123563 5,00 eliminado reprovado no Anteprojeto

14 123566 7,66 classificado 7,66

1 123444* 5,31 eliminado reprovado no Anteprojeto

Métodos Quantitativos, Avaliação de Políticas e Finanças

N N. de Inscrição
Nota

Anteprojeto
Situação

Anteprojeto
Nota 2a fase

1 122270 4,94 eliminado reprovado no Anteprojeto

2 122446 5,69 eliminado reprovado no Anteprojeto

3 122944 5,91 eliminado reprovado no Anteprojeto

4 123173 6,19 eliminado reprovado no Anteprojeto

5 123318 8,00 classificado 8,00

6 123359 6,06 eliminado reprovado no Anteprojeto

7 123386 6,28 eliminado reprovado no Anteprojeto

8 123487 5,94 eliminado reprovado no Anteprojeto

9 123505 7,28 classificado 7,28

10 123513 6,44 eliminado reprovado no Anteprojeto

11 123517 7,03 classificado 7,03

12 123520 7,75 classificado 7,75

13 123521 7,41 classificado 7,41

14 123546 8,28 classificado 8,28

15 123559 7,00 classificado 7,00

1 123503* 5,75 eliminado reprovado no Anteprojeto

Gestão Social e Políticas Públicas

N N. de Inscrição
Nota

Anteprojeto
Situação

Anteprojeto
Nota 2a fase

1 123452 8,25 classificado 8,25

2 123527 8,00 classificado 8,00

1 123477* 9,13 classificado 9,13

 * Seleção de vaga para servidor da UFRN/Consorcio Institucional.

Professor Dr. Hironobu Sano

 Presidente da Comissão de Seleção

Professora Drª. Anatália Saraiva Martins Ramos

Membro Titular da Comissão de Seleção

Professora Drª. Raquel Menezes Bezerra Sampaio

 Membro Titular da Comissão de Seleção